("הבנק" או "החברה")

הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות

חלק א' – זימון האסיפה הכללית

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט – 1999 (להלן: "חוק החברות"), חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן:

"חוק ניירות ערך"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), תש"ל – 1970 (להלן: "תקנות

הדיווח"), תקנות החברות (הודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר

היום), תש"ס – 2000 (להלן: "תקנות ההודעה"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), תשס"ו -

2005 (להלן: "תקנות ההצבעה"), ותקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א-

2001 (להלן: "תקנות עסקת בעל שליטה"), הבנק מודיע על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות

של הבנק שתתכנס ביום ד', 15 ביולי 2020, בשעה 14:00 במשרדי הבנק בשד' רוטשילד 42, תל אביב

(קומה 14, חדר הישיבות) (להלן: " האסיפה"), שעל סדר יומה גם עסקאות בין הבנק לבין בעלי השליטה

בהתאם לתקנות עסקת בעל שליטה.

לאסיפה או האסיפה הנדחית לפי העניין. בעל מניות שאינו רשום במרשם בעלי

המניות ואשר מניותיו רשומות אצל חבר הבורסה (להלן: "בעל מניות שאינו רשום")

רשאי להצביע גם באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית כמפורט בסעיף 6 להלן.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), .4.2

התש"ס-2000 (להלן: "התקנות הוכחת בעלות"), בעל מניות שאינו רשום, והוא

מעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לבנק אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו

רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, כנדרש לפי תקנות הוכחת

בעלות (להלן: "אישור בעלות"). לפי התקנות האמורות, מסר אלקטרוני מאושר לפי

אחריות דירקטורים ונושאי משרה, עבורו ועבור החברות בקבוצת הבנק וכן עבור פיבי

אחזקות, בעלת השליטה בבנק, וזאת לתקופה של 18 חודשים החל מיום 1 בינואר

2019 ועד ליום 30 ביוני 2020 (להלן: "תקופת הביטוח הראשונה"). בנוסף אישרה

האסיפה הכללית מראש כעסקת מסגרת כהגדרתה בתקנה 1(3) לתקנות החברות

(הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות ההקלות"), את

התקשרות הבנק בפוליסות ביטוח עבורו ועבור החברות בקבוצה, כולל פיבי אחזקות,

לאחר תום תקופת הביטוח הראשונה, בין בדרך של הארכת פוליסות קיימות ובין

באמצעות רכישת פוליסות חדשות, ועד ליום 31 בדצמבר 2024, בכפוף לתנאים שנקבעו
שם (להלן: "עסקת המסגרת הקיימת").